PAGE
2

П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на участие в аукционе
02 сентября 2016 года в 15 часов 00 минут
на право заключения договора аренды
г. Архангельск                                                                               Дата и время начала
                                                                                                         рассмотрения заявок:

                                                                                                         29 августа 2016 года в 16 час.30 мин.
                                                                                                         пл. В.И. Ленина, д. 5, каб. 436

Присутствуют:

	Быков

Сергей Николаевич
	-
	директор департамента муниципального имущества Администрации муниципального образования «Город Архангельск» (председатель комиссии)

	Иконников

Михаил Юрьевич

	-
	заместитель директора департамента муниципального    имущества Администрации муниципального образования «Город Архангельск» - начальник  отдела  управления муниципальным имуществом департамента муниципального имущества  Администрации муниципального образования «Город Архангельск» (заместитель  председателя комиссии);

	Малеева

Светлана Витальевна
	-
	заместитель директора муниципально – правового департамента Администрации муниципального образования «Город Архангельск» – начальник управления правового обеспечения имущественного комплекса

	Карельская

Елена Владимировна
	-
	начальник отдела аренды муниципальной собственности департамента муниципального имущества Администрации муниципального образования «Город Архангельск»

	Пасторина
Мария Сергеевна
	-
	главный специалист отдела управления   муниципальным имуществом департамента  муниципального имущества Администрации муниципального образования «Город Архангельск».

В состав комиссии по проведению торгов входит 7 членов комиссии. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Комиссия правомочна принимать решение о допуске к участию в аукционе заявителей.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе и принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей, о признании заявителей участниками аукциона, об отказе в допуске.

1. Рассматриваются заявки на аукцион 02.09.2016 в 15 часов 00 минут на право заключения договора аренды следующего муниципального имущества:

Лот № 1. Нежилые помещения № 19, 20 общей площадью 21,6 кв. м по адресу: г. Архангельск, территориальный округ Варавино-Фактория, ул. Воронина, д.29, корп.2, являющиеся частью здания, 1980 года постройки,  общей площадью 1046,6 кв.м с кадастровым номером 29:22:070206:93.

Минимальная цена права на заключение договора аренды – 10 090,00 рублей (без учета НДС).

Размер задатка – 2 018,00 рублей.

Шаг аукциона –  504,50 рублей.
По состоянию на 16 часов 30 минут 29 августа 2016 года заявок не поступило.
          Комиссия по проведению торгов решила:

          В связи с тем, что на лот № 1 не подано ни одной заявки, аукцион признать несостоявшимся.

          Голосовали: единогласно.
        Дата и время окончания рассмотрения заявок: 30 августа 2016 года в 11 часов 00 минут.
Председатель комиссии                      _________________               С.Н. Быков
Члены комиссии:                                 _________________               М.Ю. Иконников

                                                              __________________             С.В. Малеева
                                                                      _______________            Е.В. Карельская
                                                                      ________________           М.С. Пасторина